长治市屯留区商务发展中心
关于长治市屯留区第一批电动自行车以旧换新
活动参与销售主体名单（拟）的公示

按照长治市商务局《关于征集电动自行车以旧换新活动销售主体及回收企业的通知》要求，经企业自主申报，长治市商务局审核，现将《长治市屯留区第一批电动自行车以旧换新活动参与销售主体名单（拟）》向社会公示。
    公示时间为2024年11月11日－13日。公示期间如对公示信息有异议，请向区商务发展中心反映。
联系电话：0355-7523036
联系地址：长治市屯留区建设北路134号

         长治市屯留区商务发展中心
       2024年11月 11 日

长治市屯留区第一批电动自动车以旧换新活动
参与销售主体名单（拟）
	序号
	[bookmark: _GoBack]企业名称

	1
	屯留华瑞摩托销售有限公司